
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Č.j. SZIF/2024/0076223 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“) 

Zadavatel:   Státní zemědělský intervenční fond  

Sídlo:    Ve Smečkách 801/33, 11000 Praha 1 

IČO:    48133981 

Veřejná zakázka:  Dodávka osobních ochranných pracovních prostředků (OOPP) na roky 

2024-2027  

Ev. č. VVZ:   Z2024-011451 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky bylo uzavření rámcové smlouvy na dodávku ochranných pracovních 

prostředků na dobu 4 (čtyř) let. 

 

2. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Cena byla ve smlouvě na veřejnou zakázku sjednána za vzorový nabídkový koš takto: 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Pol   Typ ochrany Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH

I. Ochrana rukou 

1. ochranné rukavice zimní 159,00 192,39

2. rukavice pracovní (kožené) 35,00 42,35

3.  rukavice s dlaněmi a prsty máčenými v polyuretanu 14,00 16,94

4. jednorázové rukavice (latex - guma - nitril) 80,00 96,80

5. včelařské rukavice z kůže 239,00 289,19

II. Ochrana hlavy 

1. čepice 59,00 71,39

2. čepice kšiltovka (ochrana proti slunci) 39,00 47,19

3. ochranná přilba 85,00 102,85

4. včelařská ochranná kukla (klobouk) 259,00 313,39

III. Ochrana očí 

1. ochranné sluneční brýle (UV-A, UV-B a UV-C) 129,00 156,09

2. ochranné brýle polykarbonátové čiré 45,00 54,45

3. ochranný štít 229,00 277,09

IV. Ochrana dýchacích cest  

1.  rouška, filtrační polomaska (jednorázové) 21,00 25,41

V. Ochrana sluchu 

1. zátkové chrániče sluchu 3,00 3,63

2. mušlové chrániče sluchu 89,00 107,69

VI. Ochrana nohou 

1. obuv letní 945,00 1 143,45

2. obuv zimní 1 199,00 1 450,79

3. obuv s protiskluzovou podrážkoudo skladu 559,00 676,39

4. holínky 279,00 337,59

5. holínky neoprenové 1 369,00 1 656,49

6. holínky potravinářské bílé 219,00 264,99

7. jednorázové návleky na boty CPE (100 ks) 10,00 12,10

8. ochranný návlek na obuv s podrážkou 11,50 13,92

VII. Ochrana těla 

1. bunda letní nepromokavá 799,00 966,79

2. bunda zimní 1 259,00 1 523,39

3. vesta zateplená 399,00 482,79

4. pracovní kalhoty 635,00 768,35

5. voděodolný oblek 189,00 228,69

6. pracovní plášť 259,00 313,39

7. kombinéza jednorázová s kapucí 63,00 76,23

8. reflexní vesta (žlutá, oranžová) 45,00 54,45

VIII. Čistící a desinfekční prostředky, ostatní 

drogerie

1. krém na boty (min. 250 g) 89,00 107,69

2. impregnační sprej na obuv (200 ml) 79,00 95,59

3. impregnační sprej na oděvy (400 ml) 175,00 211,75

4. opalovací krém - mléko 105,00 127,05

5. hydratační ochranný krém na ruce 35,00 42,35

6. dezinfekční gel na ruce 85,00 102,85

7. rychlá alkoholová dezinfekce rukou 120,00 145,20

8. sprej na ochranu proti hmyzu 89,00 107,69

9.   nízko-alkoholové desinfekční ubrousky (100 ks) 290,00 350,90

10.  tekutá dezinfekce ploch, předmětů, vody 51,00 61,71

IX. Ostatní doplňky

1. led svítilna bateriová 129,00 156,09

2. reflexní pásek žlutý 29,00 35,09

SUM Celková nabídková cena v Kč   11 000,50 13 310,61

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

3. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 a násl. ZZVZ. 

 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

V zadávacím řízení byl jediný účastník, a to: 

 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma:   CANIS PLUS s.r.o. 

Sídlo:     Čujkovova 3097, 700 30 Ostrava Zábřeh 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:     26846641 

 

Nabídková cena účastníka: 

CELKOVÁ CENA  
 

11.050,50 CZK (bez DPH)  

 

 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 

VYLOUČENÍ 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

6. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO 

DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Rámcová dohoda byla uzavřena s:  

Obchodní firma:   CANIS PLUS s.r.o. 

Sídlo:     Čujkovova 3097, 700 30 Ostrava Zábřeh 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:     26846641 

 

V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ zadavatel rozhodl o výběru dodavatele bez provedení hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti stanovené zadavatelem (z hlediska kvalifikace zadavatel požadoval 

prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti ve smyslu ust. § 77 odst. 1 ZZVZ, což vybraný dodavatel 

řádně prokázal výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů), jakož i veškeré smluvní a obchodní 

podmínky, které zadavatel stanovil. Nabídka dodavatele obsahovala veškeré zadavatelem stanovené 

náležitosti. Nabídková cena nebyla vyhodnocena jako mimořádně nízká. U vybraného dodavatele byli zjištěni 

skuteční majitelé z evidence skutečných majitelů. 

 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ 

DOHODA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Nebylo použito. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

Nebylo použito. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

Nebylo použito. 

 

11. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Jiné komunikační prostředky použity nebyly. 

 

13. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 

STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

14. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ODŮVODNĚNÍ 

TOHOTO POSTUPU 

Rozdělení veřejné zakázky nebylo prakticky možné. Plnění předmětu veřejné zakázky nelze rozdělit na více 

částí, které by mohly být zadávány samostatně, neboť dodávkový e-shop tvoří jeden funkční celek, který nelze 

rozdělit na více jednotlivých částí. 

 

15. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE  

§ 78 ODST. 3 

Postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl použit. 

 

 

 

V Praze dne dle data elektronického podpisu 

 
elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Státní zemědělský intervenční fond 
Mgr. Matouš Fišer 
ředitel Odboru rozvoje ICT 
elektronicky podepsáno 

 

 

mailto:info@szif.cz

